
 
 

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE  
DR. JURJA ŽERJAVIĆA ZLATAR 
49250 ZLATAR 
PARK HRVATSKE MLADEŽI 2  
 
KLASA:400-02/16-01/02 
URBROJ: 2211/01-380-16/1 
Zlatar, 19.01.2016. 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( "Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te članka 20. Statuta Pučkog otvorenog 
učilišta dr. Jurja Žerjavića Zlatar, ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta dr. Jurja Žerjavića Zlatar donosi  

 
PLAN NABAVE 
za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava robe, radova i usluga za 2016. godinu i to: 
 

R.B. POZICIJA PREDMET NABAVE 

 
EVIDEN 
CIJSKI 
BROJ  

NABAVE 

 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
KN 

 
VRSTA 

POSTUPK
A 

UGOVOR O 
JAVNOJ NABAVI 

ILI OKVIRNI 
SPORAZUM 

 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JN ILI 

OKVIRNOG 
POSTUPKA 

 
 
 

NAPOMENA 

1 
R145-2 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

 50.400 
  

  BAGATELNA 
NABAVA 

2 
R148-4 R148-
3U 

Intelektualne i osobne 
usluge- obrazovanje 

 22.000 
  

  BAGATELNA 
NABAVA 

3 
R147-1, R148-6, 
R149, R149-1 

Izdaci za Dane kajkavske 
riječi- intelektualne usluge  

 43.500 
  

  BAGATELNA 
NABAVA 

4 
R147-1, R148-6, 
R149, R149-1 

Izdaci za Dane kajkavske 
riječi- ostale usluge i 
materijalni rashodi 

 66.535 
 

  

  BAGATELNA 
NABAVA 

 
Članak 2. 

Ovaj  Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 
Ravnatelj: 
Gordana Valjak  


